
ELENCO SINTETICO LOTTI IN ASTA 
XXVII BANDO : ASTE DAL 02/12/2019 AL 31/01/2019    

Elenco Lotti in Asta 27° Bando Ministero della Difesa Pagina 1 di 1

CODICE 
LOTTO COMUNE INDIRIZZO PIANO DESCRIZIONE UNITA PRINCIPALE DESCRIZIONE

PERTINENZA
SUP. CAT. ALLOGGIO

[mq] Prezzo base d'asta NOTE Avviso d'asta 
Residuale

27 / EBA0109 BARI VIA NAPOLI 322/A primo Disimpegno, 3 camere, cucina, wc  e terrazzo cantina 112 + 24 (cantina) € 114.413,00 ID Avviso 43355

27 / MRM0276 CIAMPINO VIA MURA DEI FRANCESI 195 terzo Ingresso, disimpegno, 5 camere, cucina, 2 bagni, 
3 balconi e veranda

cantina
posto auto scoperto

127 + 18 (cantina) + 10 
(posto auto scoperto) € 225.315,00 ID Avviso 43356

27 / MRM0318 CIAMPINO VIA MURA DEI FRANCESI 195 terra Ingresso, corridoio, 3 stanze, cucina, bagno e 
corte esterna esclusiva

cantina
posto auto scoperto

corte esterna esclusiva

105 (compreso corte 
esterna) + 21 (cantina) + 
9 (posto auto scoperto)

€ 175.212,00 ID Avviso 43357

27 / EFR3608 FONTANA LIRI  VIA POLA / VIA ALLOGGI snc terra Corridoio, cucina, quattro stanze e bagno  cantina
box auto

165 (compresa cantina) + 
18 (box auto) € 94.152,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
Decreto n.rep. 45/2015  in data 07/10/2015 del Segretariato Regionale 
del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali del Lazio. Autorizzazione 

ad alienare del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 
Attività Culturali del Lazio del 28/11/2016

ID Avviso 43358

27 / EFR3614 FONTANA LIRI  VIA POLA / VIA ALLOGGI snc primo Corridoio, cucina, bagno, cinque stanze, studio, 
locale lavatoio 

cantina
soffitta
lavatoio
box auto

279 (compresi cantina, 
soffitta e lavatoio) + 18 

(box auto)
€ 163.409,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
Decreto n.rep. 45/2015  in data 07/10/2015 del Segretariato Regionale 
del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali del Lazio. Autorizzazione 

ad alienare del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 
Attività Culturali del Lazio del 28/11/2016

ID Avviso 43359

27 / EFR3620 FONTANA LIRI  VIA POLA / VIA ALLOGGI snc secondo Corridoio, cucina,quattro stanze, bagno, balcone  
cantina
soffitta

box auto

221 (compresi cantina e 
soffitta) + 18 (box auto) € 123.675,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
Decreto n.rep. 45/2015  in data 07/10/2015 del Segretariato Regionale 
del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali del Lazio. Autorizzazione 

ad alienare del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 
Attività Culturali del Lazio del 28/11/2016

ID Avviso 43360

27 / EFR3622 FONTANA LIRI  VIA POLA / VIA ALLOGGI snc terra
P.T. Ingresso, due stanze e due ripostigli;

P.P. Disimpegno, corridoio, tre stanze, cucina, 
due wc, ripostiglio e balcone

box auto 220 + 25 (box auto) € 132.063,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
Decreto n.rep. 45/2015  in data 07/10/2015 del Segretariato Regionale 
del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali del Lazio. Autorizzazione 

ad alienare del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 
Attività Culturali del Lazio del 28/11/2016

ID Avviso 43361

27 / APA1073 PALERMO VIA BOLOGNI 5 primo 2 ingressi, cucina, 2 wc, 2 disimpegni, lavatoio, 2 
ripostigli, veranda, 2 terrazzi, 3 camere posto auto scoperto 260 + 28 (posto auto 

scoperto) € 270.625,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
DDG n.1035 del 22/04/2013 dell' Assessorato dei Beni Culturali e 

Identità Siciliana. Autorizzazione ad alienare del Dipartimento dei Beni 
Culturali e Identità Siciliana del 17/04/2014

ID Avviso 43362

27 / EPC0120 PIACENZA STRADONE FARNESE 37 terra

Piano Terra: ingresso, cucina, 3 cantine, 
ripostiglio, portci e area esterna esclusiva

Piano Primo: 2 disimpegni, 3 camere, wc e 
balcone

portico
3 cantine

area esterna esclusiva

197 (compreso portico, 
tre cantine e area 

esterna)
€ 203.005,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
D.D.R. del 22/10/2013 di Segretariato Regionale per l'Emilia Romagna. 

Autorizzazione ad alienare del 3/2/2017 di Segretariato regionale del 
Ministero dei Beni e delle Attività Culturali per l'Emilia Romagna

ID Avviso 43363

27 / ERM0385 ROMA VIA LORENZO ELLERO 29 terzo Ingresso, disimpegno, 4 camere, cucina, wc, 
balcone e terrazzo cantina 94 (compreso cantina) € 181.411,00 ID Avviso 43364

27 / ENA0069 SAN GIORGIO A 
CREMANO VIA LAGNO 13 terra Cucina, quattro stanze, due bagni e locale 

lavanderia
deposito

posto auto coperto
157 + 9 (deposito) + 12 

(posto auto coperto) € 151.586,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
decreto n. 160  del 04/04/2016 della Commissione Regionale per il 
Patrimonio Culturale della Campania. Autorizzazione ad alienare del 
3/8/2018 del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 

Attività Culturali per la Campania

ID Avviso 43365

27 / ENA0070 SAN GIORGIO A 
CREMANO VIA LAGNO 13 terra Cucina, cinque stanze, bagno deposito

posto auto coperto
156 + 9 (deposito) + 12 

(posto auto coperto) € 150.648,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
decreto n. 160  del 04/04/2016 della Commissione Regionale per il 
Patrimonio Culturale della Campania. Autorizzazione ad alienare del 
3/8/2018 del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 

Attività Culturali per la Campania

ID Avviso 43366

27 / ENA0073 SAN GIORGIO A 
CREMANO VIA LAGNO 13 terra Cucina, due stanze, bagno deposito

posto auto coperto
112 + 10 (deposito) + 18 

(posto auto coperto) € 94.782,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
decreto n. 160  del 04/04/2016 della Commissione Regionale per il 
Patrimonio Culturale della Campania. Autorizzazione ad alienare del 
3/8/2018 del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 

Attività Culturali per la Campania

ID Avviso 43367

27 / ENA0074 SAN GIORGIO A 
CREMANO VIA LAGNO 13 terra Cucina, tre stanze, bagno deposito

posto auto coperto
107 + 17 (deposito) + 18 

(posto auto coperto) € 92.174,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
decreto n. 160  del 04/04/2016 della Commissione Regionale per il 
Patrimonio Culturale della Campania. Autorizzazione ad alienare del 
3/8/2018 del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 

Attività Culturali per la Campania

ID Avviso 43368

27 / ENA0075 SAN GIORGIO A 
CREMANO VIA LAGNO 13 terra Cucina, tre stanze, bagno Posto auto coperto 107 + 11 (posto auto 

coperto) € 89.205,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
decreto n. 160  del 04/04/2016 della Commissione Regionale per il 
Patrimonio Culturale della Campania. Autorizzazione ad alienare del 
3/8/2018 del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 

Attività Culturali per la Campania

ID Avviso 43369

27 / ENA0078 SAN GIORGIO A 
CREMANO VIA LAGNO 13 primo Cucina, quattro stanze, bagno deposito

posto auto coperto
132 + 17 (deposito) + 12 

(posto auto coperto) € 130.018,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
decreto n. 160  del 04/04/2016 della Commissione Regionale per il 
Patrimonio Culturale della Campania. Autorizzazione ad alienare del 
3/8/2018 del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 

Attività Culturali per la Campania

ID Avviso 43370

27 / ENA0079 SAN GIORGIO A 
CREMANO VIA LAGNO 13 primo Cucina, tre stanze, due bagni 2 depositi

posto auto coperto

133 + 13 (deposito) + 12 
(posto auto coperto) + 

129 (deposito)
€ 160.260,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
decreto n. 160  del 04/04/2016 della Commissione Regionale per il 
Patrimonio Culturale della Campania. Autorizzazione ad alienare del 
3/8/2018 del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 

Attività Culturali per la Campania

ID Avviso 43371

27 / ENA0081 SAN GIORGIO A 
CREMANO VIA LAGNO 13 primo Cucina, tre stanze, bagno deposito

posto auto coperto
98 + 42 (deposito) + 12 

(posto auto coperto) € 105.586,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
decreto n. 160  del 04/04/2016 della Commissione Regionale per il 
Patrimonio Culturale della Campania. Autorizzazione ad alienare del 
3/8/2018 del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 

Attività Culturali per la Campania

ID Avviso 43372

27 / ENA0082 SAN GIORGIO A 
CREMANO VIA LAGNO 13 primo Cucina, quattro stanze, bagno posto auto coperto 131 + 12 (posto auto 

coperto) € 125.095,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
decreto n. 160  del 04/04/2016 della Commissione Regionale per il 
Patrimonio Culturale della Campania. Autorizzazione ad alienare del 
3/8/2018 del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 

Attività Culturali per la Campania

ID Avviso 43373

27 / ENA0083 SAN GIORGIO A 
CREMANO VIA LAGNO 13 primo Cucina, wc e tre stanze deposito

posto auto coperto
105 + 28 (deposito) + 12 

(posto auto coperto) € 109.855,00

Alloggio dichiarato d'interesse culturale ai sensi del D.Lgs. 42/2004 con 
decreto n. 160  del 04/04/2016 della Commissione Regionale per il 
Patrimonio Culturale della Campania. Autorizzazione ad alienare del 
3/8/2018 del Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle 

Attività Culturali per la Campania

ID Avviso 43374

27 / ENA0143 SANT'ANASTASIA VIA CASALICIELLO 15 terzo Cucina, 2 bagni, 4 stanze, balcone e terrazzo cantina 136 (compreso cantina) € 161.949,00 ID Avviso 43375

27 / MTA0066 TARANTO VIA GIAN BATTISTA MAGNAGHI 1  secondo Corridoio, cucina, soggiorno, bagno, due camere, 
disimpegno, ripostiglio

2 depositi
posto auto scoperto 

130 + 25 (deposito) + 13 
(deposito) +  13 (posto 

auto scoperto)
€ 73.925,00 ID Avviso 43376

27 / MTA0282 TARANTO VIA GIAN BATTISTA MAGNAGHI 4  secondo Ingresso, disimpegno, cucina, salone, tre 
camere, due bagni, ripostiglio e due balconi

cantina
autorimessa ad uso comune

posto auto scoperto

118 + 14 (deposito) + 11 
(posto auto scoperto) + 

111,111 millesimi di 121 
(autorimessa comune)

€ 107.125,00 ID Avviso 43377

27 / EUD0042 UDINE VIA LUMIGNACCO 171/6 secondo Disimpegno, cucina, soggiorno, bagno, tre 
camere e terrazzo 

cantina
box auto

93 + 5 (cantina) + 14 (box 
auto) € 71.306,00 ID Avviso 43378

27 / MMS0033 AULLA VIA FILIPPO TURATI 1 terra

Piano Seminterrato: disimpegno, 3 cantine e 2 
ripostigli;

Piano Terra: portico, ingresso, sala, soggiorno, 2 
disimpegni, cucina, bagno e terrazzo;

Piano Primo: disimpegno, 3 camere, bagno e 2 
terrazzi

3 cantine
corte esterna esclusiva

337 (comprese cantine e 
corte esterna) € 268.724,00 ID Avviso 43379

27 / MSP0183 LA SPEZIA VIA SAN VENERIO 23 terra Disimpegno, 2 camere, cucina e bagno locale di deposito
corte esterna esclusiva

77 + 30 (deposito e corte 
esterna) € 65.285,00 ID Avviso 43380

https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43355
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43356
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43357
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43358
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43359
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43360
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43361
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43362
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43363
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43364
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43365
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43366
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43367
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43368
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43369
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43370
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43371
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43372
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43373
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43374
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43375
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43376
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43377
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43378
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43379
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/43380

	27 MD

